
平成 30年 3月

お客様各位

一般社団法人

日本コンタクトセンタ

事務所移転のお知らせ

拝啓

初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、どのたび小会事務局は4月 1日 をもちまして新事務所へ移転することとなりま

つきましては、下記の通り、住所の変更がございます。

これを機会に、さらに皆様にご活用いただけるコン検となりますよう、専心努力いたす

でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

誠に恐縮でございますが、ご関係者の方々へもご伝達下さいますようお願い申し上げま

記

3. 新専務所 所在地
〒100‐0005

東京者卜千代田区丸の内
|

TE弔  03‐ 6273‐4773

|

|

|
|

移軽スケジュール

新専務所業務開始日 :

3‐ 3‐ 1 新東京ビル 2階 244区

F懸  03‐ 6273‐4774

平成 30年 4月 5日  木曜 日
4.

以上

|


